
UCHWAŁA NR 375/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań rządowych oraz 
innych zadań zleconych powiatowi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Id: E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 375/2021 z dnia 09.03.2021

     8 585 753,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 782 833,00       258 191,00        61 111,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        123 048,00         28 000,00            435,00         95 483,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        45 000,00         28 000,00              0,00         17 000,0001005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        45 000,00         28 000,00              0,00         17 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         78 048,00              0,00            435,00         78 483,0001095
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        78 048,00              0,00            435,00         78 483,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,0060095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,0070005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         63 932,00          1 621,00              0,00         62 311,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         44 911,00          1 621,00              0,00         43 290,0075011

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        44 911,00          1 621,00              0,00         43 290,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 971 000,00              0,00        241 010,00      5 212 010,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     4 971 000,00              0,00        241 010,00      5 212 010,0075411

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     4 971 000,00              0,00        241 010,00      5 212 010,00

POMOC SPOŁECZNA        429 540,00            940,00              0,00        428 600,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       429 540,00            940,00              0,00        428 600,0085205

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       429 540,00            940,00              0,00        428 600,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,0085321

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,00

RODZINA      1 009 330,00          1 550,00              0,00      1 007 780,00855
WSPIERANIE RODZINY         44 330,00          1 550,00              0,00         42 780,0085504

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        44 330,00          1 550,00              0,00         42 780,00

Koniec wydruku
     8 782 833,00RAZEM:      8 585 753,00         61 111,00        258 191,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 375/2021 z dnia 09.03.2021

     8 585 753,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 782 833,00       277 651,00        80 571,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        123 048,00         28 000,00            435,00         95 483,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        45 000,00         28 000,00              0,00         17 000,0001005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         25 135,00         18 590,00              0,00          6 545,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 320,00          3 160,00              0,00          1 160,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            615,00            450,00              0,00            165,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

        12 800,00          5 800,00              0,00          7 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         78 048,00              0,00            435,00         78 483,0001095
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         60 920,00              0,00            365,00         61 285,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         10 470,00              0,00             60,00         10 530,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 490,00              0,00             10,00          1 500,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,0060095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         15 620,00              0,00          3 130,00         18 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 680,00              0,00            541,00          3 221,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            380,00              0,00             75,00            455,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        128 000,00         24 245,00              0,00        103 755,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         26 300,00          4 165,00              0,00         22 135,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          3 130,00            590,00              0,00          2 540,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         63 932,00          1 621,00              0,00         62 311,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         44 911,00          1 621,00              0,00         43 290,0075011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         35 060,00          1 355,00              0,00         33 705,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 020,00            235,00              0,00          5 785,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            851,00             31,00              0,00            820,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 971 000,00         19 460,00        260 470,00      5 212 010,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     4 971 000,00         19 460,00        260 470,00      5 212 010,0075411

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      3 643 892,00          4 378,00              0,00      3 639 514,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

             0,00              0,00          4 346,00          4 346,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

       286 190,00              0,00            114,00        286 304,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       277 400,00              0,00        241 010,00        518 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        108 846,00             82,00              0,00        108 764,00
4300 Zakup usług pozostałych         70 000,00              0,00         15 000,00         85 000,00
4430 Różne opłaty i składki         31 000,00         15 000,00              0,00         16 000,00

POMOC SPOŁECZNA        429 540,00            940,00              0,00        428 600,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       429 540,00            940,00              0,00        428 600,0085205

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 375/2021 z dnia 09.03.2021

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        121 475,00            940,00              0,00        120 535,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,0085321

4300 Zakup usług pozostałych         50 000,00              0,00         13 000,00         63 000,00
RODZINA      1 009 330,00          1 550,00              0,00      1 007 780,00855
WSPIERANIE RODZINY         44 330,00          1 550,00              0,00         42 780,0085504

3110 Świadczenia społeczne         42 980,00          1 550,00              0,00         41 430,00

Koniec wydruku
     8 782 833,00RAZEM:      8 585 753,00         80 571,00        277 651,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

         9 000,00

         9 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     1 991 000,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00         11 000,00

        11 000,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Plan finansowych dochodów związanych z realizacją zadań Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 375/2021 z dnia 09.03.2021

     1 989 000,00

     1 989 000,00              0,00          2 000,00

853

85321

0690 Wpływy z różnych opłat          9 000,00              0,00          2 000,00         11 000,00

Strona: 1 z 1

rządowych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

09.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

na 2021 rok (zmiany)  - WPŁATY

Id: E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 375/2021 
Data dokumentu 2021-03-09 
Organ wydający Zarząd Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1480103713 
Numer seryjny 7EE690C5F44BF091899C6E6FFE6D1DFB 
Osoba podpisująca Barbara Biedrzycka\; Starostwo Powiatowe 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2021 12:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1962417023 
Numer seryjny 0465E555FED2A1619C7D84C482DB0BC3 
Osoba podpisująca JAROSŁAW KARNATH\; STAROSTWO PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2021 12:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-356549043 
Numer seryjny 6984CB2555978676D197959106C653C3 
Osoba podpisująca Michał Trembacz\; Starostwo Pruszcz Gdański 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2021 12:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-137213731 
Numer seryjny 0A5095A586B00AE720D6D5BCEB3B2B68 
Osoba podpisująca MARIAN CICHON\; POWIAT GDAŃSKI 
Instytucja POWIAT GDAŃSKI 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2021 12:17:00 

Id: E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534. Podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: E1FC5DF8-3C6C-45CA-AF6E-9572221A5534. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

